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РАСПИСАНИЕ 

 занятий объединений по интересам  

на лето 2024/2025 учебного года 

 

№ 
п/п 

Фамилия, 
имя, отчество  

Наименование 

объединения по 

интересам 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  

Босаревская 

Ольга 

Петровна 

отпуск с 

04.08.2025-

29.08.2025 

Scratch 

1 группа 

Микр.16, д.14 

9.15-10.25 

1 подгр. 

10.30-11.40 

2 подгр. 

9.15-10.25 

1 подгр. 

10.30-11.40 

2 подгр. 

     

Scratch 

2 группа 

Микр.16, д.14 

11.45-12.30 

1 подгр. 

12.35-13.20 

2 подгр. 

11.45-12.30 

1 подгр. 

12.35-13.20 

2 подгр. 

     

2.  

Гончарова 

Ольга 

Александровна 

отпуск 

07.07.2025-

04.08.2025 

«Компьютерная 

грамотность», 

СПЦ 

2 группы 

10.00-11.10 

1 гр. 

10.00-11.10 

1 гр. 

     

11.15-12.20 

2 гр. 

11.15-12.20 

2 гр. 

3.  

Оборов 

Валентин 

Михайлович 

отпуск  

01.07.2025-

29.07.2025 

«Защитник 

Отечества» 

(2гр.) 

СШ№ 13, тир 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

1 гр. 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

1 гр. 
     

11.45-12.30 

12.40-13.35 

2 гр. 

11.45-12.30 

12.40-13.35 

2 гр. 



4.  

Толстенкова 

Анастасия 

Сергеевна 

отпуск 

01.07.2025-

29.07.2025 

Графический 

дизайн» 

1 группа 

Микр.16, д.14 

    

16.00-16.45 

1 подгруппа 

16.50-17.35 

2 подгруппа 

9.00-10.10 

1 подгруппа 

10.15-11.25 

2 подгруппа 

 

Графический 

дизайн» 

2 группа 

Микр.16, д.14 

    

17.40-18.50 

1 подгруппа 

18.55-20.05 

2 подгруппа 

11.30-12.15 

1 подгруппа 

12.20-13.05 

2 подгруппа 

 

5.  

Тополев Вадим 

Борисович 

отпуск 

01.07.2025-

29.07.2025 

«3D 

моделирование» 

ЦТТ, к.1 

м-н 3 

 

9.30-10.15 

10.20-11.05 
 

9.30-10.15 

10.20-11.05 

9.30-10.15 

10.20-11.05 
  

11.10-11.55 11.10-11.55 
11.10-11.55 

12.00-12.45 

6.  

Франк 

Александр 

Борисович 

отпуск 

01.07.2025-

29.07.2025 

«Мобильная 

робототехника», 

СШ №13 

Лаборатория 

ИиТТ 

1 группа 

   
9.00-10.30 

 

9.00-10.30 

 
  

«Мобильная 

робототехника», 

СШ №13 

Лаборатория 

ИиТТ 

2 группа 

   
10.35-12.05 

12.10-12.55 

10.35-12.05 

12.10-12.55 
  

7.  

Чичова 

Эльвира 

Сергеевна 

Магия бумаги 

Микр.16, д.14 
 

13.30-14.40 

1 подгруппа 

14.45-15.55 

2 подгруппа 

13.30-14.40 

1 подгруппа 

14.45-15.55 

2 подгруппа 

    

8.  

Шкрядова 

Валентина 

Ивановна 

отпуск 

03.06.2025-

01.07.2025 

Занимательная 

математика 

Микр.16, д.14 

 

11.10-12.20 

1 подгр. 

12.25-13.35 

2 подгр. 

 

11.10-12.20 

1 подгр. 

12.25-13.35 

2 подгр. 

   

Соображариум 

Микр.16, д.14 
 

9.30-10.15 

1 подгр. 

10.30-11.05 

2 подгр. 

 

9.30-10.15 

1 подгр. 

10.30-11.05 

2 подгр. 

   

 


